
 
DZ-04.0021.15.2019    
 

 

Uchwała Nr XV/190/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

1/. Zmienia się realizatora zadania z: 

 

 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy i/lub filtrów w placówkach oświatowych wg wskazań 

Dzielnicy: 

P nr 29- 3 900 zł  

3 900 zł P29 

P nr 62- 6 000 zł 6 000 zł P62 

P nr 66- 180 zł  180 zł P66 

P nr 83- 6 762 zł 6 762 zł P83 

P nr 118- 3 935 zł  3 935 zł P118 

P nr 121- 6 080 zł 6 080 zł P121 

P nr 130- 3 000 zł 3 000 zł P130 

P nr 138- 2 430 zł 2 430 zł P138 

P nr 165 – 3 000 zł 3 000 zł P165 

P nr 175- 8 450 zł 8 450 zł P172 

SP nr 21- 12 745 zł 12 745 zł SP21 

SP nr 58- 10 900 zł 10 900 zł SP58 

SP nr 107- 19 000 zł wraz z dostosowaniem sal do zamontowania oczyszczaczy 19 000 zł SP107 

SP nr 67- 14 912 zł 14 912 zł SP67 

SP nr 113- 8 184 zł 8 184 zł SP113 

SP nr 119- 9 140 zł 9 140 zł SP119 

ZS nr 5- 34 424 zł 34 424 zł ZSnr5 

ZSO nr 53- 600 zł 600 zł ZSO nr 53 

SP nr 15- 12 725 zł 12 725 zł SP15 

ZSP nr 2- 29 109 zł 29 109 zł ZSPnr2 



Na: 

 

2/. Zmniejsza się o 3 000 zł środki na zadaniu: 

 Kwotę 3 000 zł przeznacza się na zadanie:  

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                              

  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                         

 Dominik Franczak 
 

 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy i/lub filtrów w placówkach oświatowych wg wskazań 

Dzielnicy: 

P nr 29- 3 900 zł  

3 900 zł MCOO/P29 

P nr 62- 6 000 zł 6 000 zł MCOO/P62 

P nr 66- 180 zł  180 zł MCOO/P66 

P nr 83- 6 762 zł 6 762 zł MCOO/P83 

P nr 118- 3 935 zł  3 935 zł MCOO/P118 

P nr 121- 6 080 zł 6 080 zł MCOO/P121 

P nr 130- 3 000 zł 3 000 zł MCOO/P130 

P nr 138- 2 430 zł 2 430 zł MCOO/P138 

P nr 165 – 3 000 zł 3 000 zł MCOO/P165 

P nr 175- 8 450 zł 8 450 zł MCOO/P175 

SP nr 21- 12 745 zł 12 745 zł MCOO/SP21 

SP nr 58- 10 900 zł 10 900 zł MCOO/SP58 

SP nr 107- 19 000 zł wraz z dostosowaniem sal do zamontowania oczyszczaczy 19 000 zł MCOO/SP107 

SP nr 67- 14 912 zł 14 912 zł MCOO/SP67 

SP nr 113- 8 184 zł 8 184 zł MCOO/SP113 

SP nr 119- 9 140 zł 9 140 zł MCOO/SP119 

ZS nr 5- 34 424 zł 34 424 zł MCOO/ZSnr5 

ZSO nr 53- 600 zł 600 zł MCOO/ZSOnr53 

SP nr 15- 12 725 zł 12 725 zł MCOO/SP15 

ZSP nr 2- 29 109 zł 29 109 zł MCOO/ZSPnr2 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Kurs samoobrony 3 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Festyny dzielnicowe, wydarzenia kulturalne i spotkania integracyjne wg wskazań 

Dzielnicy 
3 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 



 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 


